

ДОГОВІР № 20/03 - 24/36
КУПІВЛІ – ПРОДАЖУ

м. Миргород

"20" березня 2024 р.

Фізична особа підприємств Хрипко Яна Всеволодівна, іменоване в подальшому "Постачальник", в особі Хрипко Яна Всеволодівна, що діє на підставі *Виписки*, з однієї сторони, та КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МИРГОРОДСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ" МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, іменоване в подальшому "Покупець", в особі директора Фошина Олександра Леонідовича, що діє на підставі *Статуту*, з іншої сторони, при вживанні разом – "Сторони", а кожна окремо – "Сторона", Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», зі змінами, уклали цей договір купівлі – продажу (далі - Договір) про наступне:

1. Предмет договору.

1.1 Продавець зобов'язується поставити та передати у власність Покупця товар, а Покупець зобов'язується прийняти та оплатити його на умовах даного Договору.

1.2. Найменування товару: відповідно до асортименту, який викладений у п. 2.1 Договору.

1.3 Одиниця виміру товару: штук, кор, пак.

1.4. Документи на товар, які Продавець повинен передати Покупцю: рахунок - фактура та накладна.

2. Асортимент.

2.1 Асортимент товару, що постачається:

№	ТМЦ // КодУКТЗЕД	Од.	Кіл-ть	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	Клей-олівець AXENT 25гр. PVP, 7113-A	шт	150	20,520	3078,00
2	Клей ПВА КіП 200мл з супер-ковпачком	шт	150	19,800	2970,00
3	Файл-пакет А4+, 30мкн прозорий (100шт/уп), М35117, А plus+	пак	150	42,720	6408,00
4	Стрічка поліпропіленова клейка 45*100*38мкм прозора, БЕЗ ЛОГО	шт	100	18,480	1848,00
5	Ручка кулькова 0,7mm, синя, 4-106, 4OFFICE	шт	1000	2,400	2400,00
6	Олівець графітний 9001, НВ, з гумкою, уп.12шт., 9001/12-A, AXENT	шт	100	3,000	300,00
7	Скріпки 28мм, 100шт., нікельовані 4-333, 4OFFICE	кор	50	6,600	330,00
8	Скоби для степлеру №10, 1000шт., 4722, NORMA	кор	50	4,020	201,00
9	Скоби для степлеру, 24/6, 1000шт., 4723, NORMA	кор	50	6,600	330,00
10	Лінійка пластикова 300мм JOBMAX BM.5830-30, чорна, BUROMAX	шт	20	4,800	96,00
11	Коректор з пензликом Delta by Axent 20мл, FLUID D7016	шт	50	9,600	480,00
12	Папка зав'язках 0,35 (50шт) DK002	шт	100	5,460	546,00
13	Папка-швидкозшивач А4 проз. верх, без перф., РР, гляnc., СИНЯ, 1317-02-A, AXENT	шт	100	6,420	642,00
14	Маркер текстовий, Highlighter 2531-A, 1-5мм клиноп. ЗЕЛЕНИЙ, 2531-04-A, AXENT	шт	5	8,940	44,70
15	Маркер текстовий, Highlighter 2531-A, 1-5мм клиноп. ЖОВТИЙ, 2531-08-A, AXENT	шт	5	8,940	44,70
16	Маркер текстовий, Highlighter 2531-A, 1-5мм клиноп. РОЖЕВИЙ, 2531-10-A, AXENT	шт	5	8,940	44,70
17	Маркер текстовий, Highlighter 2531-A, 1-5мм клиноп. ПОМАРАНЧЕВИЙ, 2531-12-A, AXENT	шт	5	8,940	44,70
18	Папір А4 MAESTRO STANDART 80г/м2, кл.В, 500арк.	шт	250	160,620	40155,00
19	Швидкозшивач 0,35 (50шт) DK004	шт	100	4,620	462,00
20	Реєстратор А4 7,5см, ETALON ЗІБРАН. одностор., РР, СИНІЙ, BM.3015-02С, BUROMAX	шт	50	45,600	2280,00
21	Реєстратор А4 5см, ETALON ЗІБРАН. одностор., РР, ЗЕЛЕНИЙ, BM.3016-04С, BUROMAX	шт	25	45,600	1140,00
22	Калькулятор професійний 12розр., 145x197x22(36)мм, BS-444В, BRILLIANT	шт	2	420,300	840,60
Разом без ПДВ					64685,40
ПДВ:					0
Всього					64685,40

3. Ціна.

3.1 Ціна за одиницю товару: вказано в рахунку – фактурі.

3.2 Загальна сума за даним Договором: **64 685,40** грн. (Шістдесят чотири тисячі шістсот вісімдесят п'ять гривень 40 копійок) без ПДВ.

4. Порядок розрахунків.

4.1 Оплата товарів Покупцем здійснюється за договірною ціною шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця в 7 денний з моменту отримання Покупцем товару.

4.2 Вид розрахунків: безготівковий.

4.3 Форма розрахунків: платіжне доручення.

4.2 Сума Договору може корегуватися в залежності від реального фінансування.

5. Якість.

5.1 Якість товару, що постачається Продавцем, повинна відповідати стандартам, які діють в Україні на момент відвантаження.

5.2 Підтвердженням якості з боку Продавця: є сертифікат відповідності.

5.3 Гарантійний термін придатності (зберігання): з моменту отримання товару Покупцем.

5.4 Термін усунення недоліків або заміни товару :в межах гарантійного терміну з моменту виявлення дефектів.

6. Відповідальність сторін

6.1 При затримці передачі товарів Покупцю понад строк, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,1 відсотків від вартості затриманого товару за кожен день просторочення.

6.2 У разі затримки приймання товарів Покупцем від Продавця Покупець сплачує Продавцю штраф за кожен день просторочення приймання товарів у розмірі 0,1 відсотків від його вартості.

6.3 За просторочення платежу Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі 0,1 відсотків від суми заборгованості за кожен день просторочення платежу.

6.4 Якщо в разі приймання товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів, якщо Продавець недопоставить необхідну для заміни кількість товару протягом 7 днів з дати виявлення недоліків.

7. Вирішення спорів

7.1 Спори і розбіжності, що виникли між Сторонами в ході виконання Договору, вирішуються шляхом переговорів.

7.2 У випадках неможливості досягнення згоди шляхом переговорів, спір передається на вирішення Господарського суду і розглядається в установленому порядку згідно з чинним законодавством України і умовами даного Договору.

7.3 Спори, що виникають між Сторонами щодо оплати Товару, можуть бути передані на вирішення до Господарського суду за умови додержання Сторонами порядку їх досудового врегулювання.

8. „Форс-мажор”.

8.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання зобов'язань за Даним Договором, якщо вони сталися внаслідок обставин непереборної сили (форс-мажор), а саме: стихійних лих, військових дій, блокади, епідемій, державних переворотів, заборони експорту або імпорту, заворушеннями. При цьому сторона, яка не може виконати свої договірні зобов'язання через форс-мажорні обставини, повідомляє іншу сторону письмово про настання даних обставин в термін не пізніше 10 днів, а виконання зобов'язань переноситься на термін дії таких обставин.

8.2 Якщо подібні обставини або їх наслідки будуть тривати більше трьох місяців, то кожна з сторін має право розірвати Даний Договір в односторонньому порядку, виконавши всі розрахунки з іншою стороною.

9. Термін дії договору та інші умови.

9.1 Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до закінчення військового стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, але не довше „31 ” грудня 2024 року.

9.2 Дострокове розірвання Договору можливе лише за письмовою згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законодавством України.

9.3 Сторони мають право вносити зміни та доповнення до Договору шляхом підписання Додаткової угоди або Додатків до Договору, які є невід'ємними частинами Договору.

9.4 Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

9.5 Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадку прийняття рішення про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї із Сторін у термін не пізніше 3-х календарних днів із дати прийняття такого рішення. У ті ж терміни Сторони повідомляють одна одну про зміну поштової, юридичної адреси або банківських реквізитів.

9.6 Договір складений українською мовою в 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу

1-й – у Продавця, 2-й – у Покупця.

10. Юридичні адреси і реквізити сторін.

Продавець

Назва **Фізична особа підприсмець Хрипко Яна Всеволодівна**

ЄДРПОУ 3287320861,
м.Полтава, пров. Рибальський 22, кв90,
Р/р UA243052990000026005031212456 в АТ КБ
"ПРИВАТБАНК"
Тел. 0502853159

М.П.

Я.В. Хрипко

Покупець

Назва **КНП «Миргородський міський центр ПМСД»**
Юридична адреса: м. Миргород, вул. Старосвітська, 22/5
Код ЄДРПОУ 42075445
Розрахунковий рахунок UA743052990000026005040208085 в
Полтавське ГРУ АТ КБ «Приватбанк»
ПІН 420754456203

Тел. 0555800000
НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"МИРГОРОДСЬКИЙ
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ
МЕДИКО-САНИТАРНОЇ
ДОПОМОГИ"
МИРГОРОДСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ідентифікаційний код
42075445

О.Л. Фошин